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Deutsche Meister Cadre 47/2 sortiert nach Datum

DM

lfd.

Nr. Saison von bis Ort Disziplin Nr.

Anzahl

Teiln.

Deutscher

Meister Verein GD

60 1949/1950 06.10.1949 09.10.1949 Köln Cadre 47/2 27 8 Spielmann Langenfeld 18,06

61 1949/1950 23.05.1950 26.05.1950 Rheydt Cadre 47/2 28 8 Spielmann Langenfeld 20,75

66 1951/1952 04.01.1952 06.01.1952 Wuppertal Cadre 47/2 29 6 Lütgehetmann Köln-Nippes 25,79

71 1952/1953 03.12.1952 08.12.1952 Krefeld Cadre 47/2 30 7 Lütgehetmann Köln-Nippes 37,16

77 1953/1954 17.11.1954 21.11.1954 Aachen Cadre 47/2 31 6 Lütgehetmann Köln-Nippes 32,25

83 1954/1955 06.05.1955 08.05.1955 Köln Cadre 47/2 32 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 34,28

96 1957/1958 14.03.1958 16.03.1958 Krefeld Cadre 47/2 33 8 Lütgehetmann Frankfurt/M. 27,45

103 1959/1960 03.12.1959 06.12.1959 Weiden Cadre 47/2 34 10 A. Tiedtke Bfr. Düsseldorf 14,73

108 1961/1962 21.09.1961 24.09.1961 Opladen Cadre 47/2 35 9 Spielmann Bfr. Düsseldorf 23,02

114 1962/1963 21.12.1962 23.12.1962 Köln Cadre 47/2 36 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 18,34

119 1963/1964 13.02.1964 16.02.1964 Berlin Cadre 47/2 37 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 15,81

121 1964/1965 10.12.1964 13.12.1964 Essen Cadre 47/2 38 8 Witte Essen-Borbeck 20,82

129 1965/1966 01.04.1966 03.04.1966 Hamburg Cadre 47/2 39 5 Spielmann Bfr. Düsseldorf 40,00

130 1966/1967 15.12.1966 18.12.1966 Unna Cadre 47/2 40 10 Spielmann Bfr. Düsseldorf 50,00

138 1967/1968 05.01.1968 07.01.1968 Karlsruhe Cadre 47/2 41 8 Müller Berliner Bfr. 21 33,89

147 1968/1969 26.06.1969 29.06.1969 Duisburg Cadre 47/2 42 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 43,75

151 1969/1970 16.04.1970 19.04.1970 Plattling Cadre 47/2 43 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 65,11

155 1970/1971 14.01.1971 17.01.1971 Krefeld Cadre 47/2 44 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 43,08

162 1972/1973 25.01.1973 28.01.1973 Dortmund Cadre 47/2 45 8 Müller Akademie Berlin 44,44

168 1973/1974 26.01.1974 27.01.1974 Essen Cadre 47/2 46 6 Hose DBC Bochum 52,97

173 1974/1975 25.10.1974 27.10.1974 Bochum Cadre 47/2 47 12 Hose DBC Bochum 70,58

181 1975/1976 14.11.1975 16.11.1975 München Cadre 47/2 48 12 Hose DBC Bochum 55,55

192 1977/1978 12.01.1978 15.01.1978 Kaufbeuren Cadre 47/2 49 10 Wirtz Bfr. Düsseldorf 40,13

200 1978/1979 25.05.1979 27.05.1979 Elversberg Cadre 47/2 50 8 Hose DBC Bochum 64,86

206 1980/1981 31.10.1980 02.11.1980 Kempten Cadre 47/2 51 8 Hose DBC Bochum 70,88

214 1981/1982 07.11.1981 08.11.1981 Elversberg Cadre 47/2 52 4 Hose DBC Bochum 40,00

221 1982/1983 15.10.1982 Gladbeck Cadre 47/2 53 4 Wildförster Velbert 44,00

229 1983/1984 14.10.1983 Gütersloh Cadre 47/2 54 4 Hose BSV Hochfeld 50,00

237 1984/1985 12.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 47/2 55 4 Wildförster Velbert 100,00

249 1986/1987 23.10.1986 Landau/Pfalz Cadre 47/2 56 8 Wildförster Velbert 37,50

256 1987/1988 02.10.1987 04.10.1987 Gelsenkirchen Cadre 47/2 57 12 Blondeel DBC Bochum 85,08

273 1989/1990 19.01.1990 20.01.1990 Bochum Cadre 47/2 58 8 Wildförster Horster Eck 63,50

280 1990/1991 08.02.1991 10.02.1991 Saarbrücken Cadre 47/2 59 16 Horn Horster Eck 37,50

282 1991/1992 15.11.1991 17.11.1991 Wuppertal Cadre 47/2 60 16 Horn Horster Eck 26,08

290 1992/1993 27.11.1992 29.11.1992 Marl Cadre 47/2 61 16 Horn Horster Eck 33,33

299 1994/1995 23.09.1994 25.09.1994 Lüdenscheid Cadre 47/2 62 16 Nockemann Lüdenscheid 58,82

304 1995/1996 15.09.1995 17.09.1995 Duisburg Cadre 47/2 63 16 Nockemann 1. BSC Marl 27,02

313 1996/1997 11.10.1996 13.10.1996 Chemnitz Cadre 47/2 64 12 Peßarra DBC Bochum 16,39

318 1997/1998 12.09.1997 14.09.1997 Gladbeck Cadre 47/2 65 12 Nockemann DBC Bochum 19,60

323 1998/1999 28.08.1998 30.08.1998 Bergisch GladbachCadre 47/2 66 16 Nockemann DBC Bochum 48,00

329 1999/2000 01.10.1999 03.10.1999 Herne Cadre 47/2 67 8 Lässig Coesfeld 34,48

337 2000/2001 24.11.2000 26.11.2000 Velbert Cadre 47/2 68 16 Nockemann DBC Bochum 30,76

343 2001/2002 12.10.2001 14.10.2001 Dortmund Cadre 47/2 69 16 Wernikowski DO-Eichlinghofen 25,00

349 2002/2003 25.10.2002 27.10.2002 Kempten Cadre 47/2 70 8 Nockemann DBC Bochum 29,74

356 2003/2004 06.02.2004 08.02.2004 Herne Cadre 47/2 71 12 Havlik DBC Bochum 45,45

362 2004/2005 07.01.2005 09.01.2005 Castrop-Rauxel Cadre 47/2 72 12 Daske Hamburg 29,41

366 2005/2006 07.11.2005 08.11.2005 Bad Wildungen Cadre 47/2 73 8 Nockemann Bochum 31,25

372 2006/2007 23.10.2006 24.10.2006 Bad Wildungen Cadre 47/2 74 8 Nockemann DBC Bochum 26,31

378 2007/2008 05.11.2007 06.11.2007 Bad Wildungen Cadre 47/2 75 8 Lässig Coesfeld 31,00

384 2008/2009 03.11.2008 04.11.2008 Bad Wildungen Cadre 47/2 76 8 Nockemann DBC Bochum 43,47

390 2009/2010 26.10.2009 27.10.2009 Bad Wildungen Cadre 47/2 77 8 Lässig Coesfeld 33,33

396 2010/2011 24.10.2010 25.10.2010 Bad Wildungen Cadre 47/2 78 8 Nockemann DBC Bochum 27,36

402 2011/2012 07.11.2011 08.11.2011 Bad Wildungen Cadre 47/2 79 8 Nockemann DBC Bochum 83,33

408 2012/2013 22.10.2012 23.10.2012 Bad Wildungen Cadre 47/2 80 8 Lässig Coesfeld 24,12

414 2013/2014 21.10.2013 22.10.2013 Bad Wildungen Cadre 47/2 81 8 Daske Langendamm 35,71
420 2014/2015 17.11.2014 18.11.2014 Bad Wildungen Cadre 47/2 82 8 Daske Langendamm 50,00
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Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.



C:\Tak (GARERKX001)\Sportwart BC Hilden\Medaillenspiegel+Ergebnisse\

Datei: Deutsche Meister 2 / 2
Druckdatum:  04.09.2015  11:26

Deutsche Meister Cadre 47/2 sortiert nach GD

DM

lfd.

Nr. Saison von bis Ort Disziplin Nr.

Anzahl

Teiln.

Deutscher

Meister Verein GD

237 1984/1985 12.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 47/2 55 4 Wildförster Velbert 100,00

256 1987/1988 02.10.1987 04.10.1987 Gelsenkirchen Cadre 47/2 57 12 Blondeel DBC Bochum 85,08

402 2011/2012 07.11.2011 08.11.2011 Bad Wildungen Cadre 47/2 79 8 Nockemann DBC Bochum 83,33

206 1980/1981 31.10.1980 02.11.1980 Kempten Cadre 47/2 51 8 Hose DBC Bochum 70,88

173 1974/1975 25.10.1974 27.10.1974 Bochum Cadre 47/2 47 12 Hose DBC Bochum 70,58

151 1969/1970 16.04.1970 19.04.1970 Plattling Cadre 47/2 43 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 65,11

200 1978/1979 25.05.1979 27.05.1979 Elversberg Cadre 47/2 50 8 Hose DBC Bochum 64,86

273 1989/1990 19.01.1990 20.01.1990 Bochum Cadre 47/2 58 8 Wildförster Horster Eck 63,50

299 1994/1995 23.09.1994 25.09.1994 Lüdenscheid Cadre 47/2 62 16 Nockemann Lüdenscheid 58,82

181 1975/1976 14.11.1975 16.11.1975 München Cadre 47/2 48 12 Hose DBC Bochum 55,55

168 1973/1974 26.01.1974 27.01.1974 Essen Cadre 47/2 46 6 Hose DBC Bochum 52,97

130 1966/1967 15.12.1966 18.12.1966 Unna Cadre 47/2 40 10 Spielmann Bfr. Düsseldorf 50,00

229 1983/1984 14.10.1983 Gütersloh Cadre 47/2 54 4 Hose BSV Hochfeld 50,00

420 2014/2015 17.11.2014 18.11.2014 Bad Wildungen Cadre 47/2 82 8 Daske Langendamm 50,00

323 1998/1999 28.08.1998 30.08.1998 Bergisch GladbachCadre 47/2 66 16 Nockemann DBC Bochum 48,00

356 2003/2004 06.02.2004 08.02.2004 Herne Cadre 47/2 71 12 Havlik DBC Bochum 45,45

162 1972/1973 25.01.1973 28.01.1973 Dortmund Cadre 47/2 45 8 Müller Akademie Berlin 44,44

221 1982/1983 15.10.1982 Gladbeck Cadre 47/2 53 4 Wildförster Velbert 44,00

147 1968/1969 26.06.1969 29.06.1969 Duisburg Cadre 47/2 42 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 43,75

384 2008/2009 03.11.2008 04.11.2008 Bad Wildungen Cadre 47/2 76 8 Nockemann DBC Bochum 43,47

155 1970/1971 14.01.1971 17.01.1971 Krefeld Cadre 47/2 44 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 43,08

192 1977/1978 12.01.1978 15.01.1978 Kaufbeuren Cadre 47/2 49 10 Wirtz Bfr. Düsseldorf 40,13

129 1965/1966 01.04.1966 03.04.1966 Hamburg Cadre 47/2 39 5 Spielmann Bfr. Düsseldorf 40,00

214 1981/1982 07.11.1981 08.11.1981 Elversberg Cadre 47/2 52 4 Hose DBC Bochum 40,00

249 1986/1987 23.10.1986 Landau/Pfalz Cadre 47/2 56 8 Wildförster Velbert 37,50

280 1990/1991 08.02.1991 10.02.1991 Saarbrücken Cadre 47/2 59 16 Horn Horster Eck 37,50

71 1952/1953 03.12.1952 08.12.1952 Krefeld Cadre 47/2 30 7 Lütgehetmann Köln-Nippes 37,16

414 2013/2014 21.10.2013 22.10.2013 Bad Wildungen Cadre 47/2 81 8 Daske Langendamm 35,71

329 1999/2000 01.10.1999 03.10.1999 Herne Cadre 47/2 67 8 Lässig Coesfeld 34,48

83 1954/1955 06.05.1955 08.05.1955 Köln Cadre 47/2 32 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 34,28

138 1967/1968 05.01.1968 07.01.1968 Karlsruhe Cadre 47/2 41 8 Müller Berliner Bfr. 21 33,89

290 1992/1993 27.11.1992 29.11.1992 Marl Cadre 47/2 61 16 Horn Horster Eck 33,33

390 2009/2010 26.10.2009 27.10.2009 Bad Wildungen Cadre 47/2 77 8 Lässig Coesfeld 33,33

77 1953/1954 17.11.1954 21.11.1954 Aachen Cadre 47/2 31 6 Lütgehetmann Köln-Nippes 32,25

366 2005/2006 07.11.2005 08.11.2005 Bad Wildungen Cadre 47/2 73 8 Nockemann Bochum 31,25

378 2007/2008 05.11.2007 06.11.2007 Bad Wildungen Cadre 47/2 75 8 Lässig Coesfeld 31,00

337 2000/2001 24.11.2000 26.11.2000 Velbert Cadre 47/2 68 16 Nockemann DBC Bochum 30,76

349 2002/2003 25.10.2002 27.10.2002 Kempten Cadre 47/2 70 8 Nockemann DBC Bochum 29,74

362 2004/2005 07.01.2005 09.01.2005 Castrop-Rauxel Cadre 47/2 72 12 Daske Hamburg 29,41

96 1957/1958 14.03.1958 16.03.1958 Krefeld Cadre 47/2 33 8 Lütgehetmann Frankfurt/M. 27,45

396 2010/2011 24.10.2010 25.10.2010 Bad Wildungen Cadre 47/2 78 8 Nockemann DBC Bochum 27,36

304 1995/1996 15.09.1995 17.09.1995 Duisburg Cadre 47/2 63 16 Nockemann 1. BSC Marl 27,02

372 2006/2007 23.10.2006 24.10.2006 Bad Wildungen Cadre 47/2 74 8 Nockemann DBC Bochum 26,31

282 1991/1992 15.11.1991 17.11.1991 Wuppertal Cadre 47/2 60 16 Horn Horster Eck 26,08

66 1951/1952 04.01.1952 06.01.1952 Wuppertal Cadre 47/2 29 6 Lütgehetmann Köln-Nippes 25,79

343 2001/2002 12.10.2001 14.10.2001 Dortmund Cadre 47/2 69 16 Wernikowski DO-Eichlinghofen 25,00

408 2012/2013 22.10.2012 23.10.2012 Bad Wildungen Cadre 47/2 80 8 Lässig Coesfeld 24,12

108 1961/1962 21.09.1961 24.09.1961 Opladen Cadre 47/2 35 9 Spielmann Bfr. Düsseldorf 23,02

121 1964/1965 10.12.1964 13.12.1964 Essen Cadre 47/2 38 8 Witte Essen-Borbeck 20,82

61 1949/1950 23.05.1950 26.05.1950 Rheydt Cadre 47/2 28 8 Spielmann Langenfeld 20,75

318 1997/1998 12.09.1997 14.09.1997 Gladbeck Cadre 47/2 65 12 Nockemann DBC Bochum 19,60

114 1962/1963 21.12.1962 23.12.1962 Köln Cadre 47/2 36 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 18,34

60 1949/1950 06.10.1949 09.10.1949 Köln Cadre 47/2 27 8 Spielmann Langenfeld 18,06

313 1996/1997 11.10.1996 13.10.1996 Chemnitz Cadre 47/2 64 12 Peßarra DBC Bochum 16,39

119 1963/1964 13.02.1964 16.02.1964 Berlin Cadre 47/2 37 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 15,81
103 1959/1960 03.12.1959 06.12.1959 Weiden Cadre 47/2 34 10 A. Tiedtke Bfr. Düsseldorf 14,73

Datum

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.


